[bookmark: _GoBack]共青团上海城建职业学院委员会
关于开展2017年青年马克思主义者培养工程暨
“学习在路上”基层团学干部培训班的通知

各二级学院分团委、各班级团支部：
根据团中央、团市委以及学校党委关于高校青年马克思主义教育的具体要求和工作部署。着眼思想政治引领和价值引领，紧紧抓住迎接和学习宣传贯彻党的十九大这条主线，以学习宣传贯彻习近平总书记系列重要讲话精神、中国特色社会主义和中国梦宣传教育、培育和践行社会主义核心价值观、职业道德培养和职业素质养成为主要内容，构建城院大学生思想政治引领工作体系。经研究决定开展2017年青年马克思主义者培养工程暨“学习在路上”基层团学干部培训班。现将具体安排通知如下：
一、 培训对象
第一期：各2017级团支部书记
二、培训时间
2017年10月-11月
三、培训地点
奉贤校区小报告厅、杨浦校区D楼第四阶梯教室
四、培训目标
通过理论学习、素质拓展和交流讨论等方式，教会学员如何开展高校团支部书记的各项工作，结合当前时事政治热点，提高思想政治素养、增强对当前国内外形势的政治敏锐性，牢固树立对党的科学理论的信仰、坚定走中国特色社会主义道路实现“中国梦”的信念、增强对党和政府的信任、增进对以习近平同志为总书记的党中央的信赖。
五、工作要求
1.请各2017级团支部于10月24日中午12:00前将参加培训的学员登记表纸质版（附件1）、学员汇总表电子版（附件2）报校团委组织部。（奉贤校区联络人：黄磊17612137317；杨浦校区联络人：钱逸航18516505373）
2.请各二级学院分团委组织好学员按时参加培训，教育参加培训学员自觉参加培训班的各项学习、交流、实践活动，切实提高培训效果。综合考量学员在培训班中的表现以决定基层团干部的选任。
3.培训结束后，校团委将组织基层团干部工作实务考核，综合评定学员培训成绩，为成绩合格者颁发培训结业证书，并将此项工作纳入基层团支部年度工作考核的重要参考指标。

共青团上海城建职业学院委员会
2017年10月20日